fuas Manu fua fubfcriptas ad hoc au-

dorilatia, videlicet ii^aliquo Loco ad

hoc tuto Ac fecuro, infra prxdida Reg-

na, Patrias, Terras, Ac Dominia didi

Regis Amgli^y (Ikiin incontinenti AC abf-

que omni dilatione, excuiatione, fini-

195
ftra interpretatione, dolo, fraude, dlf- A.D.150?.
iimulatione, malo ingemo, aut alio quo-
vis qusfito colore, aut caufa. Ac abf-^^‘

'

que aliquo in contrarium fado vel at-

tepiptaco, pure, fimpliciter, abluiure, Ac

abfque aliqui conditione, vel oontradi-

dione quacumque, tradet & delibe-

rabit, tradent Ac deliberabunt,, tra-

dive & deliberari freiet 6c facient

;

Sumptibus tamen & Expenfis pro hu-
jufmodi folummodo Condudu neceiTa-

nis k rationabilibus, per Requirentem,
vel ejus Cofomifiarium vel Commifia-
rios, tempore hujufmodi 1'raditionis Sc

Deli^rationis
, Perfonis quas hujuf-

roodi Condudum fecerint indilate fol-

vendis.

Item, Conventum, Concordatum,
Ac Conclufum cft, inter Oratores pr*-
didos. Ac praefeti Oratores Regis AtsglU
promiferuQt, Ac per Pradentes promit-

tunt, quod, fi de prsfatorum Regis An-
glU Ac Principis Hifpdmdmm exprcilis

Confenfu, AlTeufu, Ac ConcordiI con-
tra aliquem Regero, Principem, vel

Principes, aut aliasCommunitates, Bel-

lum aut Guerras fimul inferri aut mo-
veri contigerit, pr^fatusRex AnglU nul-

lum Tradatum, Pacem, Treugam, aut

aliquod Apponduameniuni cum illo vel

illi^ aut aliis eonun Hominibus, con-
tra quem vel quos hujufmodi Bellum
five Guerra geretur aut interetur, fine

exprdla przfrti Principis Hifpgninrstm

Scientia, Confenfu, Affeofu, Ac Volun-

tate faciet aut fieri confeotict-

Item, Conventum, Concordatum,

Ac Conclufum eft inter Oratores praedi-

dos. Ac Oratores prsefrti Regis Romano-
rum Ac Hifpmitrumy Nomini-
bus, Audoritate, Confenfu, AcAfTcnfu

quibus fupra, promiferunt, Ac per Prx-

lentes promittunt quod, fi de pnefato-

ruro Regit Anglis 6c Principis Hi/ptnst-

fum exprefiis Qmfenfu, Afienfu, Ac

Ccmcordia contra aliquem Regem, Prin-

cipem, vel Principes, aut alias Commu-
nitates, Bellum aut Guerras fimul in-

friri aut moveri contigerit, przfrcus

Princeps H^ptnitrnm nullum Trada-

tum, Pacem, Treugam, aut aliquod

Appunduamentum cum ilio vel illis,

aut cum aliis eorum Hominibus, contra

quem vel quos huiuffnodi Bellum five

Guerra geretur vel inferetur, fine cx-

prelll profati Regis AngtU Scientil,

Confeuiu, Alfimfu, Ac Voluntate faciet

aut fieri confentiet.

quidem Ligas, Confoederatio-

nes, Ac Promifiiones praedictas, Ac ea-

rum quamlibet, ac omnia Ac lingula in